
Data wpływu: 09.12.2022 r. 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/129/VIII/2022 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla 

 

 

Na podstawie § 41 ust. 2 uchwały nr LXXVI/1117/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia  

2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Stare Winogrady (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r., Nr 227 

poz. 4183), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Postanawia się przyznać dietę za październik 2022 r. następującym członkom organów 

Osiedla: 

1) Dobski Wojciech – 400,00 zł, 

2) Janczewski Krzysztof   – 322,00 zł, 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Osiedla 
 
 

(-) Piotr Zieliński 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

 

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla 

 

 

Postanawia się przyznać diety członkom organów Osiedla za październik 2022 r., zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 

1. Dobski Wojciech – z tytułu przygotowania wniosku PBO 2023 i zorganizowanie promocji wśród 

mieszkańców. 

2. Janczewski Krzysztof – z tytułu przygotowania wniosku grantowego „Modernizacja ciągów 

komunikacyjnych i rewitalizacja zieleni w północnej części Parku Szelągowskiego”. 

 

W związku z § 41 ust. 2 statutu Osiedla Stare Winogrady stanowiącym, że w ramach posiadanych 

środków Rada może przyznać diety członkom organów osiedlowych z zachowaniem zasad określonych 

w uchwale nr LXXIX/1181/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 12 października 2010 r., w sprawie zasad 

przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej dla członków organów jednostek pomocniczych –

osiedli oraz w związku z powyższym uzasadnieniem w celu zrekompensowanie członkom organów 

osiedlowych poniesionych kosztów związanych z wykonywaniem określonej funkcji oraz realizacją zadań 

osiedla, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Wnioskodawca 
                                                              Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 
 

(-) Krzysztof Janczewski 
 



UCHWAŁA NR XXXVI/130/VIII/2022 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania planowanego przez Miasto zbycia nieruchomości 

miejskiej położonej w rejonie ul. Ugory 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w powiązaniu z § 9 ust. 1 pkt 7 lit g uchwały nr LXXVI/1117/V/2010 Rady 

Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Stare Winogrady  

(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r., Nr 227 poz. 4183), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie planowane przez Miasto zbycie nieruchomości miejskiej 

położonej w rejonie ulicy Ugory, oznaczonej ewidencyjnie obręb Winiary, arkusz mapy 

26, działka nr 14/4. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Osiedla  
 
 

(-) Piotr Zieliński 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

 

 

w sprawie zaopiniowania planowanego przez Miasto zbycia nieruchomości miejskiej położonej 

w rejonie ul. Ugory 

 

 

W związku z pismem Wydziału Gospodarki Nieruchomościami nr GN-XXI.6840.1.197.2018 z dnia 

26 października 2022 r., zawierającym prośbę o zaopiniowanie zbycia, w trybie przetargu ustnego 

nieograniczonego nieruchomości miejskiej, położonej w Poznaniu w rejonie ul. Ugory 89, oznaczonej 

geodezyjnie: obręb Winiary, arkusz mapy 26, działka nr 14/4, Rada Osiedla postanowiła pozytywnie 

zaopiniować sprzedaż działki. 

Mając powyższe na uwadze oraz w świetle zapisu § 28 ust. 1 oraz § 9 ust. 1 pkt 7 lit g Statutu Osiedla 

Stare Winogrady stanowiącymi, że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez opiniowanie 

zamiarów zbycia nieruchomości gruntowych oraz lokali użytkowych usytuowanych na obszarze Osiedla, 

będących własnością Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Wnioskodawca 
Przewodniczący Zarządu Osiedla 

 
 

(-) Krzysztof Janczewski 

 



UCHWAŁA NR XXXVI/131/VIII/2022 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie zdalnego trybu obradowania 

 

 

Na podstawie art. 15zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późniejszymi zmianami) w związku  

z § 25 uchwały nr LXXVI/1117/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Osiedla Stare Winogrady (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r., Nr 227 poz. 4183), uchwala 

się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada decyduje o przeprowadzeniu następnej sesji w zdalnym trybie obradowania. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

Przewodniczący Rady Osiedla 
 
 

(-) Piotr Zieliński 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

  

 

w sprawie zdalnego trybu obradowania  

 

 

W związku z wejściem w życie art. 45 pkt 3 ustawy z dnia 7 października 2022 r.  o zmianie niektórych 

ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 2185), art. 15zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późniejszymi zmianami) otrzymał 

nowe brzmienie. Przewodniczący Rady Osiedla przy zwoływaniu sesji utracił możliwość decydowania  

o jej zdalnym trybie. Obecnie ta kompetencja należy do organu stanowiącego jednostki samorządu 

terytorialnego oraz innego organu działającego kolegialnie (w tym Rady Osiedla), a decyzja o zdalnym 

trybie obradowania musi zostać podjęta w głosowaniu jawnym.  

Rada, biorąc pod uwagę sytuację epidemiczną związaną z rozprzestrzenianiem się COVID-19, uznaje 

podjęcie niniejszej uchwały za zasadne.  

 

 

 

  Wnioskodawca 
Przewodniczący Rady Osiedla 

 
 

(-) Piotr Zieliński 

 
 
 



UCHWAŁA NR XXXVI/132/VIII/2022 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie  zaopiniowania zmiany organizacji ruchu na ulicy Winogrady  

na odcinku za skrzyżowaniem z ulicą Murawa w kierunku ulicy 

Szelągowskiej 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały Nr LXXVI/1117/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Stare Winogrady (Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2010 r. Nr 277 poz. 4183), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie ustanowienie strefy tempo 30 na ulicy Winogrady na odcinku  

za skrzyżowaniem z ulicą Murawa w kierunku ulicy Szelągowskiej. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Osiedla  
 
 

(-) Piotr Zieliński 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA STARE WINOGRADY 

 

 

w sprawie zaopiniowania zmiany organizacji ruchu na ulicy Winogrady na odcinku  

za skrzyżowaniem z ulicą Murawa w kierunku ulicy Szelągowskiej 

 

 

W związku z pismem Biura Koordynacji Projektów i Rewitalizacji Miasta KPRM-XVIII.7226.1.308.2022 

z dnia 9 listopada 2022 r., z prośbą o zaopiniowanie zmiany organizacji ruchu poprzez wprowadzenie 

tempa 30, Rada Osiedla postanowiła pozytywnie zaopiniować przedstawiony projekt. 

 

Mając powyższe na uwadze w świetle zapisów § 28 ust. 1 oraz § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Stare 

Winogrady stanowiącymi, że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez wydawanie opinii  

w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta podjęcie 

niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 
  Wnioskodawca 

Przewodniczący Zarządu Osiedla  
 
 

(-) Krzysztof Janczewski 
 


